

Villadsen Trading ApS

Rugmarken 3B, 7620 Lemvig

CVR-nr. 32 28 14 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

Tommy Sig Weibel
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Villadsen Trading ApS
 Rugmarken 3B
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 32 28 14 94
 Stiftet: 2. juli 2009
 Hjemsted: Lemvig
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 6. regnskabsår

Direktion

Tommy Sig Weibel, Direktør

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af salg af it-, medie- og andet elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6.423 kr. mod 5.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets kapitalejer har tidligere besluttet, at reetablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift i de kommende.

For at kunne fortsætte sin drift er selskabet afhængig af, at anpartshaveren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville yde de nødvendige lån.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-178	12.180
2 Andre finansielle omkostninger	-6.245	-6.189
Resultat før skat	-6.423	5.991
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.423	5.991
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.991
Disponeret fra overført resultat	-6.423	0
Disponeret i alt	-6.423	5.991

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
EDB-Software	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>462</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3</u>	<u>462</u>
Likvide beholdninger	<u>5.983</u>	<u>1.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.986</u>	<u>1.633</u>
Aktiver i alt	<u>5.986</u>	<u>1.633</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>-339.777</u>	<u>-333.353</u>
Egenkapital i alt	<u>-214.777</u>	<u>-208.353</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>220.763</u>	<u>209.986</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.763</u>	<u>209.986</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>220.763</u>	<u>209.986</u>
 Passiver i alt	<u>5.986</u>	<u>1.633</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitaltab og usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets kapitalejer har tidligere besluttet, at retablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift i de kommende år.		
For at kunne fortsætte sin drift er selskabet afhængig af, at anpartshaveren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville yde de nødvendige lån.		
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>6.245</u>	<u>6.189</u>
	<u>6.245</u>	<u>6.189</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-333.354	-339.344
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.423</u>	<u>5.991</u>
	<u>-339.777</u>	<u>-333.353</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skattealternativ på tkr. 73, som følge af skattemæssig værdi af EDB-software samt fremført skattemæssigt underskud. Aktivet er ikke medregnet i balancen.		